－1－

关于领取 2020 年度初中级经济专业技术资格证书的通知

各位考生：

接省人事考试院通知，现将本市关于领取 2020 年度初中级

经济专业技术资格证书的相关事宜通知如下：

常态化疫情防控期间，证书将采取统一邮寄方式进行送达。

请需要邮寄证书的考试合格人员下载附件 2《邮递证书登记表》，

并 按 要 求 填 写 后 发 送 至 蚌 埠 市 人 事 考 试 中 心 邮 箱

1933707305@qq.com。

如需现场领取，请在做好个人疫情防护情况下，于每周二携

带本人身份证领取。（工作时间：上午 9：00-12：00，下午

1：00-5：00）

领证地址：蚌埠市人力资源社会保障服务中心 7 楼 708 房

间（曹凌路 789号）。

联系人：张老师

联系电话：0552-2043070

 －2－

附件：1. 2020 年度初中级经济专业技术资格考试合格人员

名单

2．邮递证书登记表

2021 年 3月 3 日

 －3－

附件 1

2020 年度初中级经济专业技术资格考试合格人员名单

序号 报名点 姓名 报考级别 报考专业 证书管理号

1 蚌埠 赵雪琳 中级 建筑与房地产经济 20201100134000001525

2 蚌埠 庞清宇 中级 工商管理 20201100134000001526

3 蚌埠 吴阳 中级 人力资源管理 20201100134000001527

4 蚌埠 陶德晶 中级 工商管理 20201100134000001528

5 蚌埠 钱培莉 中级 人力资源管理 20201100134000001529

6 蚌埠 王晓明 中级 金融 20201100134000001530

7 蚌埠 张静 中级 工商管理 20201100134000001531

8 蚌埠 杨爱玲 中级 人力资源管理 20201100134000001532

9 蚌埠 樊长燕 中级 工商管理 20201100134000001533

10 蚌埠 邓映之 中级 人力资源管理 20201100134000001534

11 蚌埠 叶谌睿 中级 农业经济 20201100134000001535

12 蚌埠 郝红美 中级 人力资源管理 20201100134000001536

13 蚌埠 李传霞 中级 人力资源管理 20201100134000001537

14 蚌埠 李陈香 中级 人力资源管理 20201100134000001538

15 蚌埠 夏陈陈 中级 金融 20201100134000001539

16 蚌埠 魏胜利 中级 人力资源管理 20201100134000001540

 －4－

17 蚌埠 卢珂 中级 人力资源管理 20201100134000001541

18 蚌埠 黎春梅 初级 人力资源管理 20201100134000001542

19 蚌埠 向辉 中级 人力资源管理 20201100134000001543

20 蚌埠 熊伟 中级 工商管理 20201100134000001544

21 蚌埠 孙敬贤 中级 工商管理 20201100134000001545

22 蚌埠 杜存鹏 中级 工商管理 20201100134000001546

23 蚌埠 史雪萍 中级 工商管理 20201100134000001547

24 蚌埠 刘梦婕 中级 财政税收 20201100134000001548

25 蚌埠 刘月 中级 人力资源管理 20201100134000001549

26 蚌埠 严伟 中级 人力资源管理 20201100134000001550

27 蚌埠 吴九锋 中级 运输经济 20201100134000001551

28 蚌埠 孙悦 中级 知识产权 20201100134000001552

29 蚌埠 余祁龙 初级 人力资源管理 20201100134000001553

30 蚌埠 胡建军 中级 工商管理 20201100134000001554

31 蚌埠 李娜 中级 人力资源管理 20201100134000001555

32 蚌埠 仲晶 中级 人力资源管理 20201100134000001556

33 蚌埠 李江木子 中级 金融 20201100134000001557

34 蚌埠 刘晨旭 中级 工商管理 20201100134000001558

35 蚌埠 陈浩 中级 工商管理 20201100134000001559

36 蚌埠 汪伟刚 中级 金融 20201100134000001560

37 蚌埠 沙笑海 中级 工商管理 20201100134000001561

 －5－

38 蚌埠 吴琦 中级 工商管理 20201100134000001562

39 蚌埠 李洁婷 中级 人力资源管理 20201100134000001563

40 蚌埠 刘乃宇 中级 工商管理 20201100134000001564

41 蚌埠 田益峰 中级 工商管理 20201100134000001565

42 蚌埠 刘存忠 中级 人力资源管理 20201100134000001566

43 蚌埠 金力刚 中级 工商管理 20201100134000001567

44 蚌埠 陈晓晖 中级 人力资源管理 20201100134000001568

45 蚌埠 刘洋 中级 工商管理 20201100134000001569

46 蚌埠 芦亚丰 中级 人力资源管理 20201100134000001570

47 蚌埠 王鹏 中级 建筑与房地产经济 20201100134000001571

48 蚌埠 杜雅楠 中级 工商管理 20201100134000001572

49 蚌埠 潘诗瑶 中级 工商管理 20201100134000001573

50 蚌埠 刘雪晴 初级 农业经济 20201100134000001574

51 蚌埠 荣幸 中级 金融 20201100134000001575

52 蚌埠 盛君 初级 运输经济 20201100134000001576

53 蚌埠 宋雪 中级 金融 20201100134000001577

54 蚌埠 黄月 初级 人力资源管理 20201100134000001578

55 蚌埠 胡霆 中级 知识产权 20201100134000001579

56 蚌埠 宋蓓蕾 中级 金融 20201100134000001580

57 蚌埠 张丽军 中级 金融 20201100134000001581

58 蚌埠 许锦月 中级 财政税收 20201100134000001582

 －6－

59 蚌埠 王娜娜 中级 工商管理 20201100134000001583

60 蚌埠 葛军 中级 工商管理 20201100134000001584

61 蚌埠 张文远 初级 财政税收 20201100134000001585

62 蚌埠 李智 中级 金融 20201100134000001586

63 蚌埠 王志鹏 中级 人力资源管理 20201100134000001587

64 蚌埠 宋亚洲 中级 工商管理 20201100134000001588

65 蚌埠 段中丽 中级 金融 20201100134000001589

66 蚌埠 汤祥凤 中级 金融 20201100134000001590

67 蚌埠 杨蓉 初级 人力资源管理 20201100134000001591

68 蚌埠 梅丽 中级 人力资源管理 20201100134000001592

69 蚌埠 曹夏夏 初级 工商管理 20201100134000001593

70 蚌埠 屠凡者 中级 金融 20201100134000001594

71 蚌埠 王敏浩 中级 工商管理 20201100134000001595

72 蚌埠 葛宇翔 中级 建筑与房地产经济 20201100134000001596

73 蚌埠 李杨茹 初级 金融 20201100134000001597

74 蚌埠 范德鹏 中级 人力资源管理 20201100134000001598

75 蚌埠 李博文 中级 人力资源管理 20201100134000001599

76 蚌埠 张舒 中级 人力资源管理 20201100134000001600

77 蚌埠 黄俊杰 中级 金融 20201100134000001601

78 蚌埠 杨玉莹 中级 人力资源管理 20201100134000001602

79 蚌埠 黄濯染 中级 人力资源管理 20201100134000001603

 －7－

80 蚌埠 赵政宇 中级 金融 20201100134000001604

81 蚌埠 刘雨晴 中级 工商管理 20201100134000001605

82 蚌埠 吴莉 中级 财政税收 20201100134000001606

83 蚌埠 尤登云 中级 人力资源管理 20201100134000001607

84 蚌埠 戴学磊 中级 工商管理 20201100134000001608

85 蚌埠 钱士春 中级 财政税收 20201100134000001609

86 蚌埠 马凤玲 中级 财政税收 20201100134000001610

87 蚌埠 曹洋洋 中级 金融 20201100134000001611

88 蚌埠 胡瑞 中级 金融 20201100134000001612

89 蚌埠 陈勋 中级 工商管理 20201100134000001613

90 蚌埠 徐耀 中级 金融 20201100134000001614

91 蚌埠 陆勇 中级 工商管理 20201100134000001615

92 蚌埠 丁超 中级 工商管理 20201100134000001616

93 蚌埠 周家峰 中级 人力资源管理 20201100134000001617

94 蚌埠 崔志立 中级 金融 20201100134000001618

95 蚌埠 刘星星 中级 金融 20201100134000001619

96 蚌埠 徐桐 中级 金融 20201100134000001620

97 蚌埠 邱月 中级 金融 20201100134000001621

98 蚌埠 蒋玉波 中级 人力资源管理 20201100134000001622

99 蚌埠 朱莲玉 初级 人力资源管理 20201100134000001623

100 蚌埠 张博 中级 人力资源管理 20201100134000001624

 －8－

101 蚌埠 王晓敏 中级 工商管理 20201100134000001625

102 蚌埠 吴玲 初级 人力资源管理 20201100134000001626

103 蚌埠 乔银 中级 工商管理 20201100134000001627

104 蚌埠 徐星星 中级 人力资源管理 20201100134000001628

105 蚌埠 吴丙荣 中级 人力资源管理 20201100134000001629

106 蚌埠 宋琼 中级 金融 20201100134000001630

107 蚌埠 许康 中级 人力资源管理 20201100134000001631

108 蚌埠 李艳 初级 工商管理 20201100134000001632

109 蚌埠 王梦蝶 中级 金融 20201100134000001633

110 蚌埠 王漱玉 中级 财政税收 20201100134000001634

111 蚌埠 沈浩 初级 金融 20201100134000001635

112 蚌埠 张蓉蓉 中级 金融 20201100134000001636

113 蚌埠 李珊 中级 运输经济 20201100134000001637

114 蚌埠 牛战富 中级 人力资源管理 20201100134000001638

115 蚌埠 张园园 中级 人力资源管理 20201100134000001639

116 蚌埠 王立松 中级 工商管理 20201100134000001640

117 蚌埠 慕莹妹 中级 金融 20201100134000001641

118 蚌埠 黄奇 初级 人力资源管理 20201100134000001642

119 蚌埠 黄超 中级 人力资源管理 20201100134000001643

120 蚌埠 单芳靖 中级 保险 20201100134000001644

121 蚌埠 黄赛飞 初级 人力资源管理 20201100134000001645

 －9－

122 蚌埠 黄秋梦 中级 人力资源管理 20201100134000001646

123 蚌埠 王美桂 中级 财政税收 20201100134000001647

124 蚌埠 石文轩 中级 工商管理 20201100134000001648

125 蚌埠 张凯 中级 人力资源管理 20201100134000001649

126 蚌埠 杨凯 中级 金融 20201100134000001650

127 蚌埠 朱恒恒 中级 工商管理 20201100134000001651

128 蚌埠 任晴磊 中级 金融 20201100134000001652

129 蚌埠 刘松涛 初级 建筑与房地产经济 20201100134000001653

130 蚌埠 许伟 初级 金融 20201100134000001654

131 蚌埠 袁念 中级 工商管理 20201100134000001655

132 蚌埠 陈莹莹 中级 人力资源管理 20201100134000001656

133 蚌埠 宋承侗 中级 金融 20201100134000001657

134 蚌埠 雷涛 中级 财政税收 20201100134000001658

135 蚌埠 卢光煜 初级 人力资源管理 20201100134000001659

136 蚌埠 王芳卉 中级 财政税收 20201100134000001660

137 蚌埠 谢冰 中级 人力资源管理 20201100134000001661

138 蚌埠 胡磊 中级 工商管理 20201100134000001662

139 蚌埠 王战义 中级 农业经济 20201100134000001663

140 蚌埠 李友山 中级 工商管理 20201100134000001664

141 蚌埠 高翔 中级 财政税收 20201100134000001665

142 蚌埠 曾广 初级 建筑与房地产经济 20201100134000001666

 －10－

143 蚌埠 苏锦涛 初级 金融 20201100134000001667

144 蚌埠 何卫 中级 人力资源管理 20201100134000001668

145 蚌埠 刘军丹 初级 工商管理 20201100134000001669

附件 2

邮递证书登记表

 －11－

注意事项：

1、请正确、工整填写相应信息；

2、相关证书信息请通过蚌埠市人力资源和社会保障局网站（http://rsj.bengbu.gov.cn/）公告公示栏

查询。

姓名  身份证号码

取得证书年度  证书名称

证书级别  领证序号

证书管理号

证书收件地址

收件人姓名  手机号

身

份

证

正

面

照

片